台達人機控制器 HMC系列
www.del taww.com
創 變 智 造 新 未 來
TM
TM
精準控制、完美呈現
感受 HMI + PLC的強大性能
64K Colors TFT

On → Off < 40 μs -
10
型號說明
HMC     07  -  N4    12    H    5    C    5
ECM     A  -  C1   06   02   E   S
產品名稱
ECM : 電子換相式馬達
產品系列
HMC：HMC系列
顯示尺寸
07：7吋
08：8吋
解析度
4：WVGA
5：SVGA
版本辨識碼
00 / 11：未使用銘版
12：銘版防護
運動匯流排
5：DMCNET
外部裝置
2：SD + USB +三段開關
C：手搖輪 +SD + 三段開關
5：SD
產品類別
S：標準型
H：手持型
出線長度
None：無出線
5：5米
A：10米
F：15米
K：20米
系列名稱
額定電壓及轉速
C : 220V / 3000 r / min    E : 220V / 2000 r / min
F : 220V / 1500 r / min    G : 220V / 1000 r / min
J : 400V / 3000 r / min     K : 400V / 2000 r / min
L : 400V / 1500 r / min
編碼器形式
1 : 增量型，20-bit
2 : 增量型，17-bit
A : 絕對型，單圈解析度 : 17-bit
                        多圈解析度 : 16-bit
馬達框架尺寸
04 : 40 mm     10 : 100 mm
06 : 60 mm     13 : 130 mm
08 : 80 mm     18 : 180 mm
09 : 86 mm     22 : 220 mm
標準軸徑規格 : S
特殊軸徑規格 : 7=14 mm / 3=42 mm
驅動型態
A : 交流伺服
軸徑形式及
油封
無煞車
無油封
有煞車
無油封
無煞車
有油封
無煞車
有油封
圓     軸
(帶螺絲孔位)
A B C D
鍵     槽 E F G H
鍵     槽
(帶螺絲孔位)
P Q R S
額定輸出功率
01 : 100 W
02 : 200 W